
Открытые республиканские 

соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

17.01.2020г. 



ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

ВНК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Галец В. В.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоцкий А. Г.



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

8 7336

Киберова Полина                      

Чимбор Валентина                    

Хильманович Александра              

Зубко Игорь                             

Пустобаев Сергей                 

Черняк Александр

Гродненская л 7.13,6 -

6 6514

Равчи Ангелина                       

Мулярчик Криситина          

Михайлова Анна                     

Пелешонок Артур                   

Граборенко Максим           

Ходасевич Петр  

Брестская л 7.15,4 -

5 7337

Котейко Анастасия                   

Кособуцкая Юлианна               

Бутя Елена                              

Скворцов Алексей                  

Мацукевич Иван                        

Сущеня Андрей

Минск л 7.24,7 -

1 277

Андреева Анастасия                   

Букинич Александр                 

Шайкова Ангелина                

Тимофеев Тимур                   

Тужиков Антон                           

Кухта Кирилл

Могилевская л 7.45,2 -

3 7340

Рубанова Вера                           

Слободчик Ульяна                    

Нестерова Карина                       

Рагуля Владислав                        

Шалесный Александр                 

Журбенков Богдан

Минская л 7.49,6 -

2 7339

Калиновская Ангелина                

Волова Арина                      

Бондарева Александра                   

Лаптев Андрей                         

Жадько Владимир                        

Гавриков Максим

Гомельская л 7.58,8 -

7 7338

Лимай Астерия                         

Лаврова Анна                        

Хоровицкая Виктория              

Митько Кирилл                     

Чишанков Степан                      

Старовойтов Кирилл

Минск л 7.96,1 -

4

Латушко Анастасия                    

Шибанова Александра               

Шакутина Виктория              

Андриевский Ярослав             

Поживилко Роман                    

Голубев Никита

Минск л DNS -



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 18:40 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 277

Андреева Анастасия                   

Букинич Александр                 

Шайкова Ангелина                

Тимофеев Тимур                   

Тужиков Антон                           

Кухта Кирилл

Могилевская л 7.45,2

2 7339

Калиновская Ангелина                

Волова Арина                      

Бондарева Александра                   

Лаптев Андрей                         

Жадько Владимир                        

Гавриков Максим 

Гомельская л 7.58,8

3 7340

Рубанова Вера                           

Слободчик Ульяна                    

Нестерова Карина                       

Рагуля Владислав                        

Шалесный Александр                 

Журбенков Богдан 

Минская л 7.49,6

4

Латушко Анастасия                    

Шибанова Александра               

Шакутина Виктория              

Андриевский Ярослав             

Поживилко Роман                    

Голубев Никита

Минск л DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 7337

Котейко Анастасия                   

Кособуцкая Юлианна               

Бутя Елена                              

Скворцов Алексей                  

Мацукевич Иван                        

Сущеня Андрей

Минск л 7.24,7

2 6514

Равчи Ангелина                       

Мулярчик Криситина          

Михайлова Анна                     

Пелешонок Артур                   

Граборенко Максим           

Ходасевич Петр  

Брестская л 7.15,4

3 7338

Лимай Астерия                         

Лаврова Анна                        

Хоровицкая Виктория              

Митько Кирилл                     

Чишанков Степан                      

Старовойтов Кирилл

Минск л 7.96,1

4 7336

Киберова Полина                      

Чимбор Валентина                    

Хильманович Александра              

Зубко Игорь                             

Пустобаев Сергей                 

Черняк Александр

Гродненская л 7.13,6



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ 8,23 8,23 КМС л Мясников В.Н., Сухарев Г.В.

2 278 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская Профсоюз 8,40 8,38 КМС л Волоховский, Стукач

3 296 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 9,07 8,93 1 л Рунцо Л.Н.

125 Ащабрович Олег 07.06.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Шубенок Н.Н. Мастепанов

Финал Начало: 16:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ 8,23 8,23

5 278 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская Профсоюз 8,38 8,40

6 296 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 8,93 9,07

Забег 1 Начало: 15:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ 8,23 л

3 278 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская Профсоюз 8,40 л

4 296 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 9,07 л

6 125  Ащабрович Олег 07.06.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2020

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 143 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦОП 8,30 8,27 МС л Мясников В.Н.

2 146 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская РЦОП 8,49 8,42 МС л Мясников В.Н.

3 276 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская РЦОП 9,13 8,99 КМС л Мясников В.Н.

4 56 Малиновская Александра 21.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 9,84 DNS 2 л Субота А.С.

Финал Начало: 16:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 56 Малиновская Александра 21.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л 9,84

4 143 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦОП 8,27 л 8,30

5 146 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская РЦОП 8,42 л 8,49

6 276 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская РЦОП 8,99 л 9,13

Забег 1 Начало: 15:30 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 143 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦОП 8,30 л

5 146 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская РЦОП 8,49 л

6 276 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская РЦОП 9,13 л

3 56 Малиновская Александра 21.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 9,84 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП 6,5 6,83 л Мясников В.Н.

2 134 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,7 6,87 л Сафронников Л.И.

3 298 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦОП 6,6 6,98 л Мясников В.Н.

4 130 Карпович Никита 30.08.1997 Минск Динамо 6,7 7,04 л бр.Сафронниковых

5 85 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 6,7 7,15 л Трутько А.В.Духнова

6 299 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СКВСРБ 6,8 7,30 л Пологов, Нарейко

7 6506 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦОП 6,5 DNS справка л Мясников В.Н.

8 133 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,4 DQ л Сафронников Л.И., Леонов А.

9 285 Михейко Никита 18.03.2001 Минск РЦОП 6,8 л Бр.Трахимчика,Ледовская

10 145 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 6,8 л Пологов, Нарейко

11 131 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минск Динамо 6,8 л бр.Сафронниковых

12 290 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 6,8 л Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

13 286 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦОП 6,8 л Бр.Трахимчика, Шведов

14 117 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,9 л Калинина И.М.

15 6507 Макашин Денис 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 7,0 л Климович Т.Г.

16 129 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 7,1 л бр.Сафронниковых

17 83 Шедов Виктор 01.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 7,3 л Гецман О.М

18 127 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 Минск Динамо 7,4 л бр.Сафронниковых

296 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

82 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

118 Горбаченок Никита 08.01.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Калинина И.М.

81 Худайбердиев Яшузак 11.02.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Дакуко В.С.

121 Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.

119 Сачук Дмитрий 21.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.

Финал Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 299 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СКВСРБ 7,3 6,80

2 134 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,9 6,70

3 298 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦОП 7,0 6,60

4 133 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ DQ 6,40

5 6506 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦОП DNS 6,50

6 6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП 6,8 6,50

7 85 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 7,2 6,70

8 130 Карпович Никита 30.08.1997 Минск Динамо 7,0 6,70

Забег 1 Начало: 16:15 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 133 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,4 л

4 6506 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦОП 6,5 л

5 85 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 6,7 л

1 299 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СКВСРБ 6,8 л

6 285 Михейко Никита 18.03.2001 Минск РЦОП 6,8 л

7 127 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 Минск Динамо 7,4 л

2 296 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

8 82 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП 6,5 л

3 134 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,7 л

5 145 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 6,8 л

7 131 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минск Динамо 6,8 л

8 6507 Макашин Денис 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 7,0 л

2 83 Шедов Виктор 01.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 7,3 л

4 118  Горбаченок Никита  08.01.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

6 81 Худайбердиев Яшузак 11.02.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 298 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦОП 6,6 л

2 130 Карпович Никита 30.08.1997 Минск Динамо 6,7 л

1 290 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 6,8 л

3 286 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦОП 6,8 л

8 117 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 6,9 л

5 129 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 7,1 л

6 121 Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

7 119 Сачук Дмитрий 21.02.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 7,68 7,63 КМС л Шупило,Башко, Сафронников Л.И.

2 274 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС 7,85 7,71 КМС л Башко

3 6509 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 7,78 7,75 КМС л Бр.Трахимчика

4 135 Луценко Янина 02.04.200 Минская Динамо 7,78 7,77 КМС л Бр.Сафронниковой

5 287 Лаврова Анна 12.11.2001 Минск РЦОП 7,74 7,87 КМС л Бр.Трахимчика

6 288 Нестерова Карина 23.04.2002 Минск РЦОП 8,01 7,99 1 л Бр.Трахимчика

7 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 8,12 8,15 1 л бр.Сафронниковых

8 58 Булгакова Юлия 28.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,18 8,16 1 л Субота А.С.

9 297 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,19 1 л Пологов, Нарейко

10 6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 8,35 2 л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

11 97 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 8,59 2 л Башко Н.И

12 289 Клеменко  Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,64 2 л Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

13 6473 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 8,67 2 л Терлюкевич, Гурков

14 96 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 8,85 3 л Гецман О.М

Хоровитская Виктория 14.05.2001 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика, Твердохлеб

92 Каптур Карина 14.08.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

6520 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС DNS #Н/Д л Терлюкевич, Бубен

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 58 Булгакова Юлия 28.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,16 л 8,18

2 288 Нестерова Карина 23.04.2002 Минск РЦОП 7,99 л 8,01

3 135 Луценко Янина 02.04.200 Минская Динамо 7,77 л 7,78

4 138 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 7,63 л 7,68

5 287 Лаврова Анна 12.11.2001 Минск РЦОП 7,87 л 7,74

6 6509 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 7,75 л 7,78

7 274 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС 7,71 л 7,85

8 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 8,15 л 8,12

Забег 1 Начало: 16:05 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 138 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 7,68 л

2 287 Лаврова Анна 12.11.2001 Минск РЦОП 7,74 л

5 6509 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 7,78 л

4 135 Луценко Янина 02.04.200 Минская Динамо 7,78 л

1 274 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС 7,85 л

6 97 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 8,59 л

7 Хоровитская Виктория 14.05.2001 Минск РЦОП DNS л

8 92 Каптур Карина 14.08.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 288 Нестерова Карина 23.04.2002 Минск РЦОП 8,01 л

2 58 Булгакова Юлия 28.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,18 л

4 289 Клеменко  Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,64 л

3 96 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 8,85 л

6 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 8,12 л

6 297 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,19 л

3 6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 8,35 л

4 6473 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 8,67 л

2 6520 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Карпович Никита 30.08.1997 Минск Динамо 22,2 КМС л бр.Сафронниковых

2 74 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,5 1 л Башко Н.И

3 131 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минск Динамо 22,9 1 л бр.Сафронниковых

4 120 Александров Владислав 23.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,9 1 л Сафронникова Н.В.

5 132 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо 23,1 1 л бр.Сафронниковых

6 85 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 23,4 1 л Трутько А.В.Духнова

7 117 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,5 2 л Калинина И.М.

8 73 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 23,7 2 л Башко Н.И

9 129 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 23,8 2 л бр.Сафронниковых

10 121 Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,9 2 л Сафронникова Н.В.

11 57 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 24,0 2 л Субота А.С.

12 75 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 24,5 2 л Башко Н.И

13 119 Сачук Дмитрий 21.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,8 3 л Сафронникова Н.В.

14 127 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 Минск Динамо 25,3 3 л бр.Сафронниковых

6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП DNS - л Мясников В.Н.

83 Шедов Виктор 01.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Гецман О.М

122 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Колноотченко Г.В.

82 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Гецман О.М

118 Горбаченок Никита 08.01.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Калинина И.М.

6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП DNS - л Мясников В.Н.

298 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦОП DNS - л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 18:05 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 132 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо 23,1 л

3 75 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 24,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 74 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 22,5 л

2 129 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 23,8 л

1 6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП DNS л

4 83 Шедов Виктор 01.01.2005 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 131 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минск Динамо 22,9 л

2 119 Сачук Дмитрий 21.02.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 24,8 л

3 122 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 73 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 23,7 л

2 127 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 Минск Динамо 25,3 л

4 82 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Результат

Пр.    Фин.



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 121 Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 23,9 л

4 57 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 24,0 л

2 118  Горбаченок Никита  08.01.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 120  Александров Владислав 23.01.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 22,9 л

3 85 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 23,4 л

2 117 Лебеденко Денис  18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 23,5 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 130 Карпович Никита 30.08.1997 Минск Динамо 22,2 л

3 6504 Граборенко Максим 28.03.1998 Минск РЦОП DNS л

4 298 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦОП DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,6 КМС л Бр.Сафронниковой

2 138 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 24,9 КМС л Мясников В.Н.

5 94 Шакутина Александра 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 26,7 1 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

3 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 27,0 1 л бр.Сафронниковых

4 6520 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 27,8 2 л Терлюкевич, Бубен

92 Каптур Карина 14.08.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Гецман О.М

6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС DNS - л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

Кособутская Юлиана 01.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Суббота, Трутько

Забег 1 Начало: 17:50 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 128 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 27,0 л

4 92 Каптур Карина 14.08.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 135 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,6 л

2 6520 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 27,8 л

4 94 Шакутина Александра 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 26,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 138 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 24,9 л

2 6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС DNS л

4 Кособутская Юлиана 01.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Результат

Пр.    Фин.



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 282 Волохович Олег 13.12.2000 Минская СКВСРБ 50,54 КМС л Пологов, Нарейко

2 77 Поживилко Роман 29.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 52,81 1 л Римашевский А.Ф.

3 292 Рыжкин Павел 26.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 53,41 2 л Цыбульский М.М.

4 88 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 54,47 2 л Башко Н.И

5 291 Петрушенко Игорь 12.04.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 54,50 2 л Цыбульский М.М.

6 79 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 55,17 2 л Дакуко В.С.Венславович Д.И.

281 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ DQ - л Пологов, Нарейко

123 Маликов Михаил 18.06.1998 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Макаревич А. Пологов В.Н.

122 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Колноотченко Г.В.

118 Горбаченок Никита 08.01.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Калинина И.М.

Забег 1 Начало: 15:20 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 77 Поживилко Роман 29.09.1994 Минск МГЦОР "Атлет" 52,81 л

4 292 Рыжкин Павел 26.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 53,41 л

1 123 Маликов Михаил 18.06.1998 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

3 281 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 282 Волохович Олег 13.12.2000 Минская СКВСРБ 50,54 л

1 291 Петрушенко Игорь 12.04.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 54,50 л

2 79 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 55,17 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 88 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 54,47 л

1 122 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

2 118  Горбаченок Никита  08.01.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Хисамудинова Ангелина 26.12.2002 Минская СКВСРБ 59,43 1 л Пологов, Нарейко

2 280 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская СКВСРБ 1.00,64 1 л Каптюх, Кондратюк

3 66 Бабук Екатерина 16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.02,39 2 л Трутько А.В. Гецман О.М.

4 124 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.02,68 2 л Макаревич А. Пологов В.Н.

5 98 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,98 2 л Башко Н.И

6 90 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,20 2 л Дакуко В.С.

Гацко Алина 13.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С., Аксенников В.К.

96 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Гецман О.М

Шакутина Александра 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

140 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трутько А.В.Духнова

Забег 1 Начало: 15:00 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 279 Хисамудинова Ангелина 26.12.2002 Минская СКВСРБ 59,43 л

1 66 Бабук Екатерина 16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.02,39 л

2 Шакутина Александра 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

3 140 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 280 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская СКВСРБ 1.00,64 л

3 124 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.02,68 л

2 98 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,98 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 90 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,20 л

2 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

3 96 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.49,4 МС л Гордеев А.А.

2 275 Янукович Евгений 10.11.1994 Минск РЦОП 1.50,4 МС л Боровский

3 59 Богданов Андрей 05.06.1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.59,2 1 л Цыбульский М.М.

4 39 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская РЦФВиС 1.59,6 1 л Чайковский, бр.Родичевых

5 273 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская УОР 2.00,7 1 л Боровский,  Куди

6 68 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.02,8 1 л Чипизубов А.В.Курицына Ю.В.

7 70 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.03,3 1 л Чипизубов А.В.Курицына Ю.В.

8 126 Прокопчук Николай 22.05.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,5 1 л Сафронникова Н.В.

9 293 Лазарчук Иван 12.09.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.03,9 1 л Цыбульский М.М.

10 72 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,0 1 л Чипизубов А.В.Курицына Ю.В.

11 71 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,8 2 л Чипизубов А.В.Курицына Ю.В.

12 60 Миклашевский Владислав 06.10.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.08,6 2 л Цыбульский М.М.

Ильяшук Владислав 06.01.2002 Минская РЦФВиС DNS - л Чайковский, Родичев

294 Довгуненко Дмитрий 26.01.1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М.

84 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трутько А.В.Духнова

272 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР DNS - л Боровский, Кривеня

6515 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская DNS - л Левандовский

Забег 1 Начало: 18:30 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 126 Прокопчук Николай  22.05.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 2.03,5 л

2 293 Лазарчук Иван 12.09.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.03,9 л

1 60 Миклашевский Владислав 06.10.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.08,6 л

3 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Минская РЦФВиС DNS л

4 294 Довгуненко Дмитрий 26.01.1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 59 Богданов Андрей 05.06.1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.59,2 л

2 39 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская РЦФВиС 1.59,6 л

2 68 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.02,8 л

3 70 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.03,3 л

3 71 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,8 л

4 84 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 144 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.49,4 л

4 275 Янукович Евгений 10.11.1994 Минск РЦОП 1.50,4 л

2 273 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская УОР 2.00,7 л

1 72 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,0 л

2 272 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР DNS л

4 6515 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская DNS л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Немогай Ольга 27.05.1989 Минская-Гомельская Динамо 2.07,4 МС л Жаворонок

2 42 Рудько Людмила 31.01.2002 Могилевская РЦФВиС 2.12,4 КМС л Салсанов А.Б.

3 148 Северин Вера 02.12.1996 Минская Динамо 2.13,4 КМС л Боровский, Духнова

4 95 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,8 1 л Чипизубов А.В.

5 6516 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская-Минская СДЮШОР "Буревестник" 2.18,7 1 л Давыдик С.Н.

6 141 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.22,2 1 л Трутько А.В.Духнова

7 91 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.35,4 2 л Дакуко В.С. Артемьев Л.А.

Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Чипизубов А.В Воронович И.В.

139 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трутько А.В.Духнова

Забег 1 Начало: 18:20 17.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 6516 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская-Минская СДЮШОР "Буревестник" 2.18,7 л

1 91 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.35,4 л

2 Бардошевич Виктория 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

3 139 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 136 Немогай Ольга 27.05.1989 Минская-Гомельская Динамо 2.07,4 л

4 42 Рудько Людмила 31.01.2002 Могилевская РЦФВиС 2.12,4 л

1 148 Северин Вера 02.12.1996 Минская Динамо 2.13,4 л

2 95 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,8 л

2 141 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.22,2 л



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 3.58,38 КМС л Салсанов А.Б.

2 35 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 4.09,97 1 л Куди СИ, Писаревич СМ

3 36 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 4.12,66 1 л Куди С.И.

4 295 Васюкович Сергей 10.10.1987 Минск СДЮШОР"Юность" 4.14,83 2 л Цыбульский М.М.

5 89 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.26,07 2 л Дакуко В.С

6 137 Боган Дмитрий 12.03.1992 Минская клуб "Виктория" 4.28,15 2 л Довыдько С.Л.

7 76 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,07 2 л Башко Н.И

8 80 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.32,42 3 л Дакуко В.С. Римашевский А.Ф.,Венславович И.Э.

9 284 Хобня Дмитрий 18.07.1998 Минская БНТУ 4.32,99 3 л Федоренко

10 6517 Миньковский  Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.07,03 1юн л Панкратович А.Н.

147 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская Динамо DNF - л Боровский, Куди

Шуляковский Артур 04.05.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Довыдько С.Л.

Сидор Валерий 27.02.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 17:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 44 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 3.58,38 л

2 35 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 4.09,97 л

3 36 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 4.12,66 л

4 295 Васюкович Сергей 10.10.1987 Минск СДЮШОР"Юность" 4.14,83 л

11 89 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.26,07 л

1 137 Боган Дмитрий 12.03.1992 Минская клуб "Виктория" 4.28,15 л

9 76 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,07 л

10 80 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.32,42 л

13 284 Хобня Дмитрий 18.07.1998 Минская БНТУ 4.32,99 л

7 6517 Миньковский  Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.07,03 л

8 147 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская Динамо DNF л

5 Шуляковский Артур 04.05.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

6 Сидор Валерий 27.02.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 4.39,82 1 л Салсанов А.Б.

2 6519 Воронова Яна 07.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.50,68 1 л Довыдько С.Л.

3 100 Летун Анна 12.09.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 4.52,88 1 л Римашевский А.Ф.

4 41 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 4.58,58 2 л бр.Родичевых

5 6518 Авсиевич Валерия 16.05.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 5.03,84 2 л Довыдько С.Л.

40 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС DNS - л бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 17:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 43 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 4.39,82 л

6 6519 Воронова Яна 07.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.50,68 л

2 100 Летун Анна 12.09.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 4.52,88 л

4 41 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 4.58,58 л

1 6518 Авсиевич Валерия 16.05.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 5.03,84 л

3 40 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС DNS л

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 54 Хорава Бачана 15.03.1993 Грузия - 7,68 МС л Бедукадзе

2 87 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,50 КМС л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

3 7335 Гурин Артѐм 17.02.1998 Гродно РЦОП 7,48 КМС л Иванов, Демянчик

4 7331 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС 7,16 КМС л Шагун В.В., Борсук В.А.

5 37 Знудов Егор 07.03.2000 Минская РЦФВиС 7,05 1 л Курдюк В.В.Шагун В.В.

6 197 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская CКФПБ 6,95 1 л Сафронов В.А.,Синькевич А.А.

7 78 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-Могилевская РЦФВС 6,69 1 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

8 196 Головко Евгений 07.02.2001 Минская-Брестская Буревестник 6,65 1 л Сафронов В.А.,Синькевич А.А.

9 6507 Макашин Денис 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 6,05 3 л Климович Т.Г.

10 195 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская-Могилевская Буревестник 5,74 3 л Сафронов В.А.,Грибанов В.В.

11 198 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская СКВСРБ 5,13 1юн л Сафронов В.А.,Абловацкий В.К.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 6507 Макашин Денис 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 6,05 5,98 5,99

л 54 Хорава Бачана 15.03.1993 Грузия - 7,60 7,63 7,57 7,66 7,68 7,44

л 7335 Гурин Артѐм 17.02.1998 Гродно РЦОП х 7,48 4,99 х 7,46 7,48

л 87 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ х 7,50 7,48 7,46 - -

л 198 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская СКВСРБ 5,13 х х

л 78 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-Могилевская РЦФВС х 6,44 х 6,69 6,52 6,59

л 196 Головко Евгений 07.02.2001 Минская-Брестская Буревестник 6,48 6,60 6,29 6,49 6,65 6,60

л 197 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская CКФПБ 6,72 6,95 х 6,93 6,86 6,56

л 195 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская-Могилевская Буревестник 5,74 5,74 х

л 37 Знудов Егор 07.03.20

00

Минская РЦФВиС 7,01 х х 7,05 х х

л 733

1

Машко Евгений 06.01.20

02

Гродненская РЦФВиС 7,05 7,16 7,15 6,91 7,06 6,66

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 67 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 6,23 МС л Шагун В. В.

2 64 Злотникова Полина 23.02.2000 Гомельская СКФПБ 5,85 КМС л Ковалев В.И., Фоличев В.В.

3 193 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Брестская СКФПБ 5,80 КМС л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 194 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск СКФПБ 5,57 1 л Сафронов В.А., Гецман О.М.

5 6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 5,50 1 л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

6 58 Булгакова Юлия 28.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 5,15 2 л Субота А.С.

7 56 Малиновская Александра 21.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5,13 2 л Субота А.С.

8 93 Юренко Юлия 27.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4,61 3 л Малец А.В.

93 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д л Шупило,Башко, Сафронников Л.И.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 67 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ х 6,02 6,23 - х х

л 6503 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 5,38 5,40 5,46 5,26 5,50 х

л 58 Булгакова Юлия 28.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 4,90 5,07 х 5,09 5,15 5,02

л 93 Юренко Юлия 27.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4,61 4,52 3,47

л 93 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет"

л 193 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Брестская СКФПБ 5,67 5,63 5,80 5,69 х 5,73

л 194 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск СКФПБ 5,52 х х 5,57 5,52 5,34

л Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС

л 64 Злотникова Полина 23.02.2000 Гомельская СКФПБ х х 5,85 - х х

л 56 Малиновская Александра 21.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 4,96 х 5,13 5,10 4,52 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Гулелаури Лаша 26.05.1994 Грузия - 16,53 МС л Гулелаури

2 7327 Бабаев Назим 08.10.1997 Азербайджан - 16,10 МС л Пологов, Нарейко

3 142 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская МСиТ 15,53 КМС л Шагун В.В., Шуляк Ж.С.

4 283 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦОП 15,02 КМС л Иванов С.А., Караневич

5 300 Чуйко Егор 08.11.2001 Брест РЦОП 14,81 1 л Иванов С.А., Павловский

6 300 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 14,46 1 л Демянчук ВВ,Зарецкий ПС

7 7326 Шилько Максим 24.03.2002 Витебская СКФПБ 14,31 1 л Новиков Д.Н.

8 195 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская-Могилевская Буревестник 13,46 2 л Сафронов В.А.,Грибанов В.В.

78 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-Могилевская РЦФВС NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ х х 14,46 х 14,26 х

л 55 Гулелаури Лаша 26.05.1994 Грузия - 16,53 16,47 16,45 16,33 16,19 16,30

л 283 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦОП х 15,02 х х - х

л 300 Чуйко Егор 08.11.2001 Брест РЦОП х х 14,81 х х х

л 78 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская-Могилевская РЦФВС х х х

л 195 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская-Могилевская Буревестник х 13,46 13,34 х х х

л 7327 Бабаев Назим 08.10.1997 Азербайджан - 16,10 х х 14,93 - -

л 142 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская МСиТ 15,43 х 15,53 х - -

л 7326 Шилько Максим 24.03.2002 Витебская СКФПБ 14,31 х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 67 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,85 МС л Шагун В, В.

2 34 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ 13,58 МС л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

3 142 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦОП 12,84 КМС л Шагун В.В.

4 63 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Минск Динамо 12,25 1 л Трахимчик И.Ф.

93 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 93 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет"

л 142 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦОП х 12,68 х 12,84 х х

л 34 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ 13,52 х х 13,58 х 13,12

л 67 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,85 х 13,85 х 13,62 х

л 63 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Минск Динамо х 12,06 12,25 - - -

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР 19,00 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 283 Назаренко Кирилл 22.01.1999 Минская БНТУ 13,27 2 л Федоренко

3 41 Бучков Юрий 15.05.1971 Минск РЦОП 13,05 2 л Литвиненко А. И.

Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская ВСРБ DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 41 Бучков Юрий 15.05.1971 Минск РЦОП 12,70 х 12,70 х 13,05 12,32

л 67 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брест ЦОР х 19,00 х х х х

л Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская ВСРБ

л 283 Назаренко Кирилл 22.01.1999 Минская БНТУ 11,70 11,80 х 13,20 х 13,27

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 45 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП 18,20 МСМК л Пензиков В.А.

2 64 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская ЦОР 17,55 МС л Кондратюк А.А., бр. Кунац

3 62 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Минск МСиТ 17,05 МС л Хорхулева Т.В.

4 7329 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР 13,10 1 л бр. Кунац, Мендель В.М.

Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д л Михневич Н.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 7329 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР 12,42 х х х 13,1 х

л 64 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская ЦОР х х 17,38 17,55 17,40 х

л 45 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦОП 18,20 18,00 18,10 х х х

л Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС

л 62 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Минск МСиТ 16,50 х 17,05 х 16,86 16,72

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКА 68,94 КМС л Сасимович В.Н.

2 48 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 67,66 КМС л Сасимович В.Н.

3 46 Белушко Виктор 30.07.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 64,08 1 л Коршун В.В., Занько В.П.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 47 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКА 67,96 х 68,94 68,18 65,46 х

л 46 Белушко Виктор 30.07.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 58,20 64,08 62,15 60,30 60,67 60,00

л 48 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 51,30 67,66 64,27 х 64,92 х

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 190 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 49,49 КМС л Занько В.П., Горолев М.А.

2 192 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 46,11 КМС л Сасимович В.Н.

3 199 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 43,06 1 л Кошар С.А. Занько В.П.

4 21 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,39 2 л Колноотченко Г.В.

Синкевич Алеся 08.05.2002 Гомельская РЦФВиС DNS #Н/Д л Сасимович В.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 21  Станкевич Александра 24.09.1998 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х 36,39 34,77 х 33,05 х

л Синкевич Алеся 08.05.2002 Гомельская РЦФВиС

л 199 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 41,80 41,44 х 41,31 41,11 43,06

л 192 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС х 45,27 43,31 46,11 х 46,08

л 190 Калиновская Анна 16.08.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 49,49 х х 45,23 х 46,43

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 24 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская РЦОП 61,30 МС л Пензиков В.А.,Кошар С.

2 186 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦОП 58,40 МС л Кулинкович Н.Г.,Пензиков В.А.

3 191 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 49,63 КМС л Карпушкин, Каптюх В.Б.

4 20 Петкевич Владислав 28.02.1998 Минск СДЮШОР "Буревестник" 39,78 2 л Колноотченко Г.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 20  Петкевич Владислав 28.02.1998 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х х 35,97 31,98 37,51 39,78

л 24 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская РЦОП х 58,11 61,30 х х х

л 186 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦОП х х 58,40 х 57,93 х

л 191 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 48,27 х 49,63 48,04 49,15 х

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Бочина Елена 11.09.1987 Минск Динамо 47,43 КМС л Зверева Э.А.

2 29 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская ЦОР 46,32 1 л Кондратюк А.А.

3 30 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 45,20 1 л Каптюх

4 31 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская РЦФВиС 44,16 1 л Чурило Е.А.,Курдюк В.В.

5 26 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГУОР 40,25 1 л Кондратюк А.А.

6 27 Чабурко Алина 12.02.2000 Брестская БрГУОР 37,95 2 л Кондратюк А.А.

7 185 Ланкина Наталья 22.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 33,00 2 л Каробейко Субота А.С.

8 28 Щурко Маргарита 03.03.2004 Брестская БрГУОР 32,71 2 л Кондратюк А.А.

9 32 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС 30,93 3 л Кириченок, Каптюх В.Б.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 29 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская ЦОР 45,69 х х 46,32 43,29 х

л 185 Ланкина Наталья 22.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 33,00 30,71 29,62 х х х

л 31 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская РЦФВиС х 44,13 44,16 х 43,32 х

л 30 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 44,15 х х 45,20 41,34 44,48

л 32 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС 28,06 30,93 х х х 27,34

л 25 Бочина Елена 11.09.1987 Минск Динамо 44,08 х 47,43 х х х

л 26 Панасюк Алина 19.03.2004 Брестская БрГУОР 38,74 х 38,32 40,25 х х

л 27 Чабурко Алина 12.02.2000 Брестская БрГУОР 36,63 х х 37,22 37,95 х

л 28 Щурко Маргарита 03.03.2004 Брестская БрГУОР 30,22 31,51 х 32,71 х 30,26

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская-Минская МСиТ 72,90 МС л Астапкович К.В., Барсуков В. И.

2 16 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо 72,84 МС л Астапкович К.В.
Попел М.А.


3 63 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 72,10 МС л Литвинов С.Н., Германюк Н.В.

4 14 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 64,82 КМС л Астапкович К.В.

5 15 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 62,22 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В. И.

6 22 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 60,20 КМС л Бабуркин А.С.

7 38 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 58,60 КМС л Тарасевич Н.В.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 38 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 56,20 58,60 58,23 55,80 56,22 х

л 63 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 71,92 х 72,10 х 70,44 х

л 16 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо х 71,13 72,84 х 71,40 х

л 22 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ х х х 58,10 60,20 60,02

л 33 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская-Минская МСиТ 69,27 70,70 70,40 72,90 х 70,30

л 14 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 63,70 64,60 64,20 х 64,82 х

л 15 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ х х 61,40 62,22 61,10 х

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 71,72 МСМК л Астапкович К.В.
Попел М.А.


2 38 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 62,90 МС л Тарасевич Н.В.

3 17 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 55,12 МС л Астапкович К.В.

4 23 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 54,43 КМС л Бабуркин А.С.

5 19 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 48,02 1 л Астапкович К.В., Шуляк Ж. С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 17 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 54,10 х х 55,12 55,08 х

л 23 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 52,05 52,90 53,74 52,80 53,12 54,43

л 19 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ х х 41,90 46,20 48,02 47,20

л 38 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 60,30 60,23 х х х 62,90

л 18 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 71,72 70,42 х 69,20 70,42 69,92

17.01.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 7333 Короткевич Руслан 15.01.1999 Витебская МСиТ 216 МС л Каптюх, Шпаковский

2 188 Гуптор Егор 13.11.2002 Витебская РЦФВиС 204 КМС л Сафрони О.М., Барановский

3 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ 204 КМС л Мясников В.Н., Сухарев Г.В.

4 53 Николаев Никита 09.06.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 185 2 л Макаревич А. Пологов В.Н.

Начало: 18:00

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220

л 53 Николаев Никита 09.06.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" хо хо ххх

л 7333 Короткевич Руслан 15.01.1999 Витебская МСиТ о хо о о ххо ххх

л 188 Гуптор Егор 13.11.2002 Витебская РЦФВиС о о хх-

л 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ о о хо х-

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Профсоюз 180 МС л Фомичев В.Л.

2 7330 Нечай Ирина 10.02.2002 Минская Профсоюз 165 1 л Фомичев В.Л.

3 7328 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКВСРБ 160 1 л Нарейко, Пологов

189 Бебешко Юлия 22.02.2005 Витебская РЦФВиС NM #Н/Д л Шишкин В.,Барановский

Начало: 17:00

155 160 165 170 175 180 183

л 7330 Нечай Ирина 10.02.2002 Минская Профсоюз о о о ххх

л 65 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Профсоюз о о хо ххо ххх

л 189 Бебешко Юлия 22.02.2005 Витебская РЦФВиС ххх

л 7328 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКВСРБ ххо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ 500 МС л Мясников В.Н., Сухарев Г.В.

2 200 Громыко Александр 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 480 КМС л Каташ Ю.П

3 45 Саевич Вадим 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 420 1 л Каташ Ю.П

4 49 Гордейчик Иван 30.04.2005. Минск РГУОР 340 3 л Сухарев Г.В.

4 61 Королев Сергей 22.04.2004. Минск РГУОР 340 3 л Сухарев Г.В.

Тонких Дмитрий 07.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Каташ Ю.П

Начало: 13:00

340 360 420 440 460 470 480 490 500 520

л Тонких Дмитрий 07.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет"

л 200 Громыко Александр 23.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" о - о - ххх

л 45 Саевич Вадим 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" ххо ххх

л 49 Гордейчик Иван 30.04.2005. Минск РГУОР о ххх

л 61 Королев Сергей 22.04.2004. Минск РГУОР о хr

л 65 Кравченко Андрей 04.01.1986 Минск МСиТ о - о - о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2020



17.01.2020г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 61 Тылиндус Надежда 29.12.2005. Минск РГУОР 325 1 л Сухарев Г.В.

2 46 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР 325 1 л Сухарев Г.В.

3 49 Фей Илона 12.12.2005 Минск РГУОР 285 2 л Сухарев Г.В.

62 Лученок Виктория 04.08.2006. Минск РГУОР NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

Начало: 12:00

245 265 285 305 325 345 365

л 46 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР хо ххх

л 49 Фей Илона 12.12.2005 Минск РГУОР ххо ххх

л 61 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск РГУОР о о ххх

л 62 Лученок Виктория 04.08.2006 Минск РГУОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2020


